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Sunuş 

Türk toplumunun refah ve mutluluğunu arttırmak, milli birlik ve bütünlük içinde sosyal ve kültürel kalkınmayı 

desteklemek, hızlandırmak, Türk milletini çağdaş uygarlığı seçkin bir ortağı yapmak eğitim sistemimizin temel amacıdır. 

 

Eğitimde ölçülebilir net hedefler olmadan, planlı ve programlı çalışma yapılmadan, tesadüflerle bir yere varmak mümkün 

değildir. 

 

Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken çağdaş bir eğitim yapısına sahip olmaktır. Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır 

sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir şekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıştır. 

 

Tüm dünyada daha önceleri başlayan çağdaşlaşma ve yenileşme çalışmalarıyla uyumlu bir şekilde eğitim alanlarında da bu 

tip eylemlerle insanı kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak akademik ve kurumsal gelişmeleri hızlandırmaktır. 

 

Toplumumuzun değişen ihtiyaçlarını yerine getirebilmek, bilim ve teknolojideki sürekli değişim ve yenilikleri eğitim 

sistemimize entegre edebilmek, ihtiyaçlarımızı, önceliklerimizi belirlemeye ve çözüm aramaya yönlendirmiştir. 

 

Bugünü geliştirmek ve geleceğimizi stratejik olarak planlamak amacıyla hazırlanan okulumuza ait 2019-2023 stratejik 

planımızı hazırlama ekibimize ve okulumuzda daha modern eğitim için emek sarf eden öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

 

 

Can Burak AKGÜL 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
CAN BURAK AKGÜL OKUL MÜDÜRÜ CAN BURAK AKGÜL OKUL MÜDÜRÜ 

MENDERES ÇOBAN ÖĞRETMEN OSMAN OKUR ÖĞRETMEN 

ALİ KOÇ ÖĞRETMEN ONUR KOÇKESEN ÖĞRETMEN 

HASAN ÖZDEMİR ÖĞRETMEN ZEKİ GÖLCÜK OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

ZEKİ GÖLCÜK OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

KADİR KAZANKAYA VELİ 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı  

            Okulumuzla ilgili arşiv çalışmaları ve köy yaşlıları ile görüşüldüğünde yörede ilk önceleri gezici öğretmenler daha sonra 

eğitmenler ile Eğitim-Öğretim yapılmıştır. İlk okul binasının yapımına 1951 yılında başlanmıştır. Bu binada eğitim öğretim 1954 

yılında başlamıştır. Bu nedenle okulumuzun açılış tarihi  1954 olarak kabul edilir. 

            1980’li yıllara gelinceye kadar taş binada 2 derslikle genellikle iki yada tek öğretmenle  birleştirilmiş sınıf eğitimi verilmiştir. 

Bir dönem öğrenci sayısının çok artması sebebiyle ikili öğretim bile yapılmıştır. 

            1990 yılında şu anda ana bina olarak kullanılan ve 4 derslik idare odası ve öğretmenler odasından oluşan bina yapılmıştır. 

            1997 yılına gelindiğinde zorunlu eğitimin 8 yıla çıkması sebebi ile yapılan binada yetersiz kalmış ve şu anda B blok olarak 

adlandırılan 3 derslik ve 2 idari odadan oluşan bina yapılmıştır. 

            2000 yılında daha önceleri köy kuran Kursu olarak kullanılan bina okula tahsis edilmiş ve bakım ve onarımı Çağdaş Yaşamı 

Destekleme Derneği tarafından yapılarak ana sınıfı olarak kullanılmaya başlanmıştır. 

            4+4+4 Eğitim sistemiyle birlikte İlkokul ve Ortaokul olarak, bina ve bahçeler ayrılmış, Derbent Ortaokulu çatısı altında 

devam etmiştir. 

          2015 yılına gelindiğinde ise toplam 8 derslik ve 2 ayrı binada eğitim öğretim devam etmektedir. 

          Afyonkarahisar İli Bayat İlçesi Derbent Ortaokulu Afyonkarahisar’a 55 km, Bayat’a 8 km’dir 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

İli: Afyonkarahisar İlçesi: Bayat 

Adres:  Orta Mahalle Derbent Köyü / Bayat Coğrafi Konum (link): Derbent Ortaokulu 

Telefon Numarası:  0272 493 40 40 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 707255@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://bayatderbentortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 707255 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1954 Toplam Çalışan Sayısı  12 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 44 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 29 Erkek 7 

Toplam 73 Toplam 10 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 18  tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 1-10 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Branş Öğretmeni 6 3 9 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 8 4 12 

 

 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  * 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  * 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane  * 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  * 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 15 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) - Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) -    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 1    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

6/A 8 10 18 

7/A 7 4 11 

8/A 12 3 15 

8/B 8 6 14 

5/A 9 6 15 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı - İnternet Bağlantı Hızı 8 mbps 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 2500 2500 

2017 3000 3000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende 

hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim 

kurup sorunları rahatlıkla dile getirmektedirler. 

Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye 

çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 

aralarında oyunları oynamaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulumuzun fiziki 

şartları yeterli değildir. Okul bahçesinde spor 

etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. 

Okulumuzda rehberlik servisi bulunmamaktadır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları:  

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz :Öğretmen gelişimi için fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler 

arası işbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem yapılamamaktadır. Araç gereçler 

eski olup yenilemekte güçlük yaşanmaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca 

ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli 

güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. 

Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Yeterli kadar sosyal 

etkinlik ve gezi yapılmamaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula 
devamının sağlanması, Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek 

olması. Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması. 

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, okulun tek katlı 

olması. 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması. 

Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip 

uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının azlığı 

Çalışanlar Çalışan sayısının yetersizliği 

Veliler Okul- veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmaması 

Donanım Donanımın eksik teknoloji olması 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması 

vb  

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı 

Ekonomik Okul eski binaların yıkılarak modern yapıların yapılıyor olması 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve ilçe ölçeğinde eğitim kurumuna destek 

olma eğiliminin yüksek olması, 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inancı 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikaların geliştirilmesi 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, gürültü, trafik, sosyal 

karmaşa gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi. 
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Tehditler 

Politik Okulun yıkılıp yeniden yapılacağı ile ilgili düşünceler 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin 

düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının baskısı 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

2 Okula uyum sorunları 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri 

4 Yardımcı personel 

5 Öğretmen yeterlilikleri (Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.) 

6 Okula kültürü 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  



 

21 
 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ   

Okulumuz öğrencilerinin ,  ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak,  haklarını kullanma, 

başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,  millî ve 

evrensel kültür değerlerini tanımalarını,  kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve 

çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve 

mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmektir. 

VİZYONUMUZ  

 Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; öğrenme için her türlü fırsatın sağlandığı bilgili, 

becerili ve iyi bir ahlaka sahip, nitelikli öğrencilerin yetiştirildiği, tercih edilen bir okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) ÖNCE İNSAN  

2) Ahlak   

3) Tarafsızlık  

4) Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık Katılımcılık   

5) Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik   

6) Güvenilirlik ve Adalet  

7) Saygınlık   

8) Sanatsal Duyarlılık ve Sanat Becerisi  

9) İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri  

10) Çalışkanlık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, 

devamsızlık ve tamamlama sorunları giderilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
%90 %91 

%94 %95 %98 %100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

(uyum) eğitimine katılanların oranı (%) %80 %85 

 
%86 

 
%88 

 
%90 

 
%95 

PG.1.1.3. Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri %97,2 %98,4 %98,6 %98,7 %98,9 %99 
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devamsız öğrencilerden devamı sağlanan öğrenci 

oranı (%) 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %5 %4 %3 %2 %2 %1 

PG.1.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine 

yönelik yıl içinde yapılan faaliyet oranı %10 %20 %30 %40 %45 %50 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 

Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 

programları yapılacaktır. 
Okul Uyum Komisyonu 01 Eylül – 10 Eylül 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.5 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 

RAM’dan destek alınarak eğitim-bilgilendirme faaliyetleri 

yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

1.1.6 E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

faaliyeti yapılacaktır. 

 TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen nitelikli eğitim yapısı oluşturulacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları 

sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme 
kurslarına katılan öğrenci oranı  

%80 %85 

 
%90 

 
%92 

 
%95 

 
%98 
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PG.2.1.2 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 8 10 

11 13 14 15 

PG.2.1.3. 

8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla 

öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin 

oranı 
%15 %10 %9 %8 %7 %6 

PG.2.1.4 İftihar (Onur) Belgesi alan öğrenci oranı 
%5 %6 %8 %10 %11 %12 

PG.2.1.5 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı 
%10 %15 %20 %22 %23 %25 

PG.2.1.6 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı 
%15 %17 %19 %22 %23 %25 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs 

içerikleri hakkında bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilecek. 

DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim 

2.1.2 

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber 

öğretmenleri yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en az 

bir kitap okuması sağlanacaktır. 

Türkçe Zümresi 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.3 

8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci koçluğu sistemi 

etkinleştirilecektir. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

2.1.4 

İftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi amacıyla 

komisyon oluşturulacaktır. 
Okul İdaresi Eylül 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.5 

Değerler Eğitimi, Bilimsel ve Akademik Çalışmalar, ulusal 

ve uluslararası yarışmalar, Sportif başarılar vb. alanlarda 

öne çıkan öğrencilere iftihar belgesi verilecektir. 

Belge Komisyonu 
Her Eğitim öğretim Yılı 

sonu 

 

Stratejik Hedef 2.2  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak ve izlenecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 

Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen 
bilimsel, kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik 
sayısı 

5 7 
10 12 13 15 

PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen 
toplum hizmetine katılan öğrenci oranı 

%40 %50 %60 %70 %80 %90 

PG.2.2.3 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı 
0 1 1 1 2 2 

PG.2.2.4 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

%5 %7 %10 %15 %20 %25 

P.G.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı 

%40 %50 %60 %70 %80 %90 

P.G.2.2.6 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, 
Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 
gerçekleştiren öğrenci oranı 

%10 %20 %30 %40 %45 %50 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 

kurulması sağlanacaktır. 
Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 

Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli 

Gün ve Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması 

sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 

Öğretmenler 
01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 

7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 

düzenlenmesi 

Okul İdaresi – Gezi Kulübü 

– Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Nisan ayı içerisinde 

2.2.4 

Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik akıl 

zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir. 

Okul Müdürü 

koordinesinde tüm 

öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 

içerisinde 

2.2.5 

Çeşitli STK’lar işbirliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal 

ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde  

2.2.6 

Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği 

içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir. 
Okul Müdürü 

koordinesinde tüm 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

öğretmenler 

2.2.7 

Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” 

tanıtılacak ve ziyaretler gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü 

koordinesinde tüm 

öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime 

erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.   

Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, 
piknik vb. organizasyon sayısı 

0 1 
2 3 4 5 

PG.3.1.2 Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi 
eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen oranı 

%7 %10 %30 %50 %70 %80 
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PG.3.1.3 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen 

oranı %7 %10 

%30 %50 %70 %80 

PG.3.1.4 Kurum personeli memnuniyet oranı  
%50 %60 

%65 %70 %75 %80 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 

Okul İdaresi Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

3.1.2 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek 

için anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan 

kaynakları şube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.3 

Yıl içerisinde planlanan proje başvurularında görev almak 

isteyen öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

3.1.4 Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul Okul Müdürü Eğitim Öğretim yılı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

toplumunun görüşleri doğrultusunda alınacaktır. koordinesinde tüm 

öğretmenler 

içerisinde 

Stratejik Hedef 3.2.   

Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri gerçekleştirilecektir . 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 0 0 1 1 1 1 

PG.3.2.2 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi  0 0 1 1 1 2 

PG.3.2.3 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 150 300 450 600 650 750 

PG.3.2.4 Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 0 1 2 2 3 4 

PG.3.2.5 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı 200 250 300 350 400 450 

PG.3.2.6 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde velilere yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

(Bilimsel, sosyal, sportif, sanatsal vb.) 
0 1 

2 3 3 4 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik 

fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.2.2 

Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul aile birliği 

toplantısında öğrenci başına düşen miktar hesaplanarak 

duyurusu yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre Tasarım 

Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 200 250 300 350 1100 

TOPLAM 0 200 250 300 350 1100 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EK:1 

Derbent Ortaokuluna ait 2019-2023 Stratejik Planımız Öğretmenler kurulunca ve  Okul Aile Birliği tarafından onaylanarak, 

Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından imza altına alınmıştır. 

 

 

DERBENT ORTAOKULU STRATEJİK PLANLAMA                            DERBENT ORTAOKULU STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

                                  ÜST KURULU               

ADI SOYADI UNVANI İMZA 

CAN BURAK AKGÜL OKUL MÜDÜRÜ  

MENDERES ÇOBAN ÖĞRETMEN  

ALİ KOÇ ÖĞRETMEN  

HASAN ÖZDEMİR ÖĞRETMEN  

 

ADI SOYADI UNVANI İMZA 

CAN BURAK 
AKGÜL 

OKUL MÜDÜRÜ  

OSMAN OKUR ÖĞRETMEN  

ONUR 
KOÇKESEN 

ÖĞRETMEN  

ZEKİ GÖLCÜK OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

 


